

ZL 12	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny"				
	registrační číslo projektu : 4181000030 Dodávka a montáž ventilů na centrální rozdělovač ÚT ve strojovně objektu A vč.demontáže AKU nádrže				
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
	mezipřírubová uzavírací klapka, s pákou (typ 624B), nerezový disk, T -10÷130 °C, PN 6, DN 65	ks	8	4 252,00	34 016,00
	krácení potrubí, 2 x příplatek k ceně, za zhot. příp. z trub. ocel. hladkých, Ø76/3,2	ks	8	1 480,00	11 840,00
	kulový kohout plnoprůtok., závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, T 185 °C, G 1" (DN 25)	ks	2	1 187,00	2 374,00
	krácení potrubí, 2x příplatek k ceně, za zhotovení přípojky z ocel. trub. závit., DN 25	ks	2	985,00	1 970,00
	kulový kohout plnoprůtok., závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, T 185 °C, G 5/4" (DN 32)	ks	2	1 499,00	2 998,00
	krácení potrubí, 2 x příplatek k ceně, za zhotovení přípojky z ocel. trub. závit., DN 32	ks	2	1 065,00	2 130,00
	kulový kohout plnoprůtok., závit., s upravenou plochou vnitřní koule proti zanášení usazeninám, PN 35, T 185 °C, G 6/4" (DN 40)	ks	6	1 884,00	11 304,00
	krácení potrubí, 2x příplatek k ceně, za zhotovení přípojky z ocel. trub. závit., DN 40	ks	6	1 175,00	7 050,00
	Demontáž stávající akumulační nádrže 4m3 vč.použití autogenu, vč. vypuštění, odkalení , odstranění a likvidace tepelných izolací, uložení, úpravy připojovacích potrubí a zaslepení	kpl	1	46 600,00	46 600,00
	Úprava stávající tepelné izolace stávajícího rozdělovače a sběrače - minerální vata vč.AL polepu	kpl	1	8 500,00	8 500,00
	Vypuštění a napuštění systému vč.odvzdušnění - 8 větví	kpl	1	4 000,00	4 000,00
	Doprava do místa instalace	kpl	1	4 300,00	4 300,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					137 082,00

V Praze 22.9.2025



oddělení realizace - manažér zakázek

